
E T  EA E   D T  

el
ec

tro



Profesionální a všestranná - MIWE electro.  

MIWE electro je svým způsobem větším 

bratrem pece MIWE condo a je tedy první 

volbou v případě, kdy je požadována 

profesionalita a všestrannost a zároveň je 

potřeba více pečné plochy. 

Kvůli větší hloubce a tím i vyšší výsledné 

hmotnosti je pec MIWE electro instalována 

na pevném základním rámu. I přesto je ale 

prostorově velmi úsporná. Ovládací sloupek 

je možno flexibilně umístit oboustranně. 

Každou pečnou komoru (s výškou 170 nebo 

220 mm) lze individuálně ovládat (horní a 

spodní vytápění, čas pečení, množství 

zapařování). K dispozici je pec s hloubkou 

etáží 160 a 200 cm a šířkou 60 a 120 cm. 



Přehledně� 

� 

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

� 

�

� 

�

�

�

�

3,84 – 14,4 m2 pečné plochy pro všechny produkty - od citlivých cukrářských výrobků 

přes klasické housky až po všechny druhy chleba. 

Perfektní a rovnoměrný výsledek pečení: chléb vynikající kvality a chuti s křupavou 

kůrkou. 

Pro nejlepší výsledky pečení lze spodní a horní vytápění regulovat samostatně pro každou 

etáž. Pec je rychle připravena k pečení díky rychlému procesu vytápění.

Intenzivní pára a excelentní kůrka díky vysoce výkonnému zapařování. 

Každá pečná komora má vlastní ovládání a zapařování. Tak mohou být současně pečeny 

nejrůznější produkty.

Zaručené výsledky pečení díky zapařování s elektricky řízenými klapkami.

Žádné ztráty tepla v pečné komoře, protože zapařovací zařízení je samostatnou součástí 

s vlastním vytápěním. 

Etáže jsou vyložené kamennými deskami, chléb na nich pečený může být tedy označován 

jako "chléb z kamenné pece". 

Dobré osvětlení pečné komory; světla jsou lehce přístupná.

Ovládání:

Ovládání pece může být umístěno vlevo i vpravo a umožňuje tak úsporné postavení více 

pecí vedle sebe.

Pro každou etáž programovatelné ovládání MIWE FP8 s 30 programy ( 8 přímo 

volitelných) a 5 fázemi pečení na každý program.

Za příplatek ovládání MIWE TC s  moderní dotykovou obrazovkou a intuitivním 

konceptem ovládání MIWE go! pro nejvyšší provozní jistotu díky srozumitelnému 

návodu k obsluze a různým uživatelským profilům. 

Včetně MIWE connectivity: možné propojení s MIWE shop baking suite (ve spojení 

s ovládáním MIWE TC). 

Úspory energie:

Šetří energii: samostatná izolace pro každou etáž. 

Maximální stabilita a trvanlivost: parotěsně svařované pečné komory s vyztuženým 

stropem.

Flexibilita dle potřeby - všechny etáže potřebné pro výrobní proces jsou samostatně 

ovladatelné. Tím lze také snížit náklady na energii.

Nastavitelné úrovně výkonu vytápění umožňují pečení všech druhů produktů 

s odpovídajícím množství energie.

Profesionální a všestranná: elektricky vytápěná etážová pec 
MIWE electro s osazováním.



MIWE electro 

počet etáží

 pečná plocha m2        

pečná komora cm (š x h x v)3) 5) 

vnější rozměry cm (š x h x v)1) 

výška digestoře cm 

výška osazování cm n./d.3) 

příkon kW2) 

zapařování kW4

MIWE electro 

počet etáží

 pečná plocha m2 

pečná komora cm (š x h x v)3) 5) 

vnější rozměry cm (š x h x v)1) 

výška digestoře cm 

výška osazování cm n./d.3) 

příkon kW2) 

zapařování kW4

MIWE electro 

počet etáží

 pečná plocha m2 

pečná komora cm (š x h x v)3) 5) 

vnější rozměry cm (š x h x v)1) 

výška digestoře cm 

výška osazování cm n./d.3) 

příkon kW2) 

zapařování kW4)

Přesné rozměry viz. technický výkres.
Na přání možný redukovaný příkon. 
Světlá výška etáží 17 a 22 cm.  
Na etáž
Nejvyšší etáž vždy 22 cm.

1) 

2) 

3)

4) 

5) 

EL 6.0616 

6 

5,76 

60 x 160 x 17 

100 x 242 x 233 

24 

32/172 

41,1 

2,0 

EL 6.1216 

6 

11,5 

120 x 160 x 17 

160 x 242 x 233 

24 

32/172 

61,0 

3,0 

EL 6.1220 

6 

14,4 

120 x 200 x 17 

160 x 282 x 233 

24 

32/172 

72,3 

3,0

EL 4.0616 

4 

3,84 

60 x 160 x 17 

100 x 242 x 233 

24 

78/162 

27,4 

2,0 

EL 4.1216 

4 

7,7 

120 x 160 x 17 

160 x 242 x 233 

24 

78/162 

40,6 

3,0 

EL 4.1220 

4 

9,6 

120 x 200 x 17 

160 x 282 x 233 

24 

78/162 

48,2 

3,0

EL 5.0616 

5 

4,8 

60 x 160 x 17 

100 x 242 x 233 

24 

50/162 

34,2 

2,0 

EL 5.1216 

5 

9,6 

120 x 160 x 17 

160 x 242 x 233 

24 

50/162 

50,8 

3,0 

EL 5.1220 

5 

12,0 

120 x 200 x 17 

160 x 282 x 233 

24 

50/162 

60,2

3,0

Jako zvláštní výbava pro pec MIWE electro je k dispozici digestoř s ventilátorem, 

vytahovací etáž nebo přední stůl. 

Jiné velikosti na vyžádání.   

� 

�

PEKASS s.r.o. · Hřbitovní 100 · CZ-31200 Plzeň · tel: +420 377 235 972  · pekass@pekass.cz · www.pekass.cz




